
HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 8   Gruppe Turnier Mini-WM 2025 - Finale

Datum 20.12.2025, Spielbeginn 12:10h   Heimmannschaft Portugal (SC DHfK Leipzig) 1

Spielort BallsportARENA Dresden - 2.Spielfeld   Gastmannschaft Georgien (HSG Freiberg) 1

 

Heimmannschaft

Portugal (SC DHfK Leipzig) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Karnahl, Konrad - -

2 Jablonka, Oliver - - 2

3 Wagner, Justus - -

4 Lawaczeck, Lennard - - 2

5 Schuler, Jakob - - 6

7 Rauschenbach, Pino - - 1

8 Warschun, Eliah - -

9 Greilich, Lasse - - 1

10 Müller, Lasse - - 4

11 Dressel, Otto - - 1 0/1

13 Borchert, Piet - -

14 Ueberall, Konstantin - - 1

15 Lönn, Ossian - - 3

17 Neye, Max - -

18 Wortmann, Felix - - 3

A Lades, Tim - -

 

7-Meter 1  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Georgien (HSG Freiberg) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schönberg, Juri - -

2 Zenker, Phil - - 1

5 Sontowski, Bjarne - -

6 Linke, Dominik - -

7 Lay, Noah - -

8 Kelm, Dean - -

9 Großmann, Lukas - - 2

10 Dittmann, Karl - - 1

11 Weise, Charlie - - 1

12 Neuber, Niklas - -

13 Müller, Finn Jonas - - 1

14 Schimpke, Til - -

15 Flößner, Floyd - - 1

17 Leibelt, Theodor - - 1

A Schmalfuß, Thomas - -

B Kelm, Stefan - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Frevert, Emilian - - - - -

SR B Tillich, Bastian - - - - -

Zeitn. Wiegand, Uta - - - - -

Sek. Schmidt, Katja - - - - -

Tech D. Richter, Hardy - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Portugal (SC DHfK Leipzig) 1

Ergebnis 24:8 (11:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:23 1:0 Tor 5 Schuler, Jakob

Gast 01:34 1:1 Tor 13 Müller, Finn Jonas

Heim 02:17 2:1 Tor 10 Müller, Lasse

Heim 02:42 3:1 Tor 7 Rauschenbach, Pino

Heim 03:49 4:1 Tor 15 Lönn, Ossian

Heim 04:18 5:1 Tor 5 Schuler, Jakob

Heim 04:55 6:1 Tor 9 Greilich, Lasse

Heim 05:28 7:1 Tor 5 Schuler, Jakob

Heim 05:45 8:1 Tor 10 Müller, Lasse

Gast 06:02 8:2 Tor 9 Großmann, Lukas

Heim 08:02 9:2 Tor 10 Müller, Lasse

Gast 08:10 9:3 Tor 15 Flößner, Floyd

Heim 08:33 10:3 Tor 11 Dressel, Otto

Heim 08:51 11:3 Tor 10 Müller, Lasse

Gast 08:53 2 Minuten Anonym

Gast 09:07 11:4 Tor 9 Großmann, Lukas

Gast 09:58 11:5 Tor 10 Dittmann, Karl

Heim 10:18 12:5 Tor 4 Lawaczeck, Lennard

Gast 10:40 Verwarnung Anonym

Heim 11:20 12:5 7m ohne Tor 11 Dressel, Otto

Heim 12:18 13:5 Tor 4 Lawaczeck, Lennard

Heim 13:05 14:5 Tor 14 Ueberall, Konstantin

Heim 14:25 15:5 Tor 18 Wortmann, Felix

Heim 15:28 16:5 Tor 2 Jablonka, Oliver

Gast 15:59 16:6 Tor 11 Weise, Charlie

Gast 16:15 16:7 Tor 17 Leibelt, Theodor

Heim 16:26 17:7 Tor 18 Wortmann, Felix

Heim 17:20 18:7 Tor 2 Jablonka, Oliver

Gast 17:49 18:8 Tor 2 Zenker, Phil

Heim 18:07 19:8 Tor 5 Schuler, Jakob

Heim 18:36 20:8 Tor 5 Schuler, Jakob

Heim 18:50 21:8 Tor 18 Wortmann, Felix

Heim 19:13 22:8 Tor 5 Schuler, Jakob

Heim 19:29 23:8 Tor 15 Lönn, Ossian

Heim 19:53 24:8 Tor 15 Lönn, Ossian
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